СоветМеждународной ассоциации академий наук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 ноября 1995 з. No 30

г. Киев

О выделении средств
на работы по линии МААН

Совет Международной ассоциации академий наук постановляет:
- рекомендовать академиям наук - членам МААН предусмотреть

в своих годовых бюджетах на 1996 год средства в размере до 0,1%
годового бюджета соответствующей академии наук
Ассоциации в 1995 году для их использования на работы по линии
МААН в рамках своей академии наук.

члена

Президент у

академик НАН Украины Б.Е.ПАТОН